
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

NEPOHRDEJME BOHEM A JEHO DOBROTOU!  

O NAPROSTO ZOUFALÉM A BEZNADĚJNÉM STAVU 

ČLOVĚKA!  
(Ř 7, 12-13) 

 

 

Římanům 7:12 Zákon je tedy sám v sobě svatý a přikázání svaté, 

spravedlivé a dobré. 13 Bylo snad to dobré příčinou mé smrti? 

Naprosto ne! Hřích však, aby se ukázal jako hřích, způsobil mi tím 

dobrým smrt; tak skrze přikázání ukázal hřích celou hloubku své 

hříšnosti. 

 

 

I. ÚVOD 
 

Biblické odkazy:  
   Ř 12, 1; Ž 51, 6; j 17, 22-23 

 

 

 

II. DOBRÉ NEMŮŽE BÝT PŘÍČINOU ZLÉHO, 

PŘÍČINOU SMRTI! 
A. Opakování matka moudrosti! 

B. Pryč s každou myšlenkou, vrhající stín podezření na 

Boha! 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

2 

 

 

 

Biblické odkazy:  
  Sk 6, 13; 21, 28; Ga 2, 16; Ex 34, 6; Ř 3, 20; 1 J 4, 3; Iz 5, 20; 2 Tm 3, 16-17; Ko 3, 16;   

 

III. ZHOUBNÁ PADLÁ NEVĚDOMOST A DUCHOVNÍ 

MAGNETICKÁ REZONANCE 
A. O pomalu vařené žábě! 

B. Boží zákon, nejlepší diagnostická metoda 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  
  J 3, 19-20; Př 8, 36; Ž 59, 17-18; Da 9, 18; Ř 7, 9-10;   

 

IV. OBLUDNÁ PODSTATA A POVAHA HŘÍCHU VE 

SVĚTLE BOŽÍ MILOSTI!     
A. Hřích, nejzhoubnější moc ve stvoření! 

B. Větší je pouze milost a moc Boží, nepohrdejme jí! 
 

Biblické odkazy:  
  1 J 5, 19; Ř 1, 18-32; 2, 4-5; Ef 2, 4-6; Ga 6, 15; 5, 19-21; Gn 13, 10; Sk 17, 32; Ž 14, 1; 

1 K 1, 21; Lk 11, 23;  

 

 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 

 

 

  
 

 
 

ARAT, PSÍK, OKOŘ, SIRUP, VLNY, 

OSTNY, IDOL, MENHIRY, ČÁRY, 

VOLITEL, DŽÍP, ŽÍDĚ, LÉZT, MOŘE, 

OSEL, SKALP, HNIDY, SKLADY, 

ODŠTĚPEK, LSTI, OTAVA, ODSYP, 

ČINKA, SEKATURA, DÁLNOPIS, 

NOUZE, KRYSY, KVIL, PÁDLO, DUDO, 

LOPATA, PULT, RADIČ, KNĚZ, 

PÍKAŘ, LASO, EPOS, KUBELÍK, KATI, 
SKETY, LEČA 

Tajenka: 

Genesis 3:9  Hospodin Bůh zavolal na člověka: 

"Kde jsi?" 

10  On odpověděl: "Uslyšel jsem v zahradě tvůj 

hlas a bál jsem se. A protože 

…………………………………………………………………………." 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

5. prosince 2020 © BSK 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 

úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas 

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání a Památka Páně Jan Suchý, vedení 

(Mk 2,1-12) Pavel Borovanský,  písně Terezka Weberová. 

V nedělil 13.12., dá-li Pán, budeme pokračovat ve studiu knihy Úsilí o svatost, 

kap. 7 Zápas o svatost, str. 47-53 a 119-121. 

 

Indonésie: Při teroristickém útoku byli zavražděni čtyři křesťané z 

jedné rodiny 

Indonéská policie a armáda zahájila hon na členy islamistické teroristické 

skupiny odpovědné za nedávný útok v provincii Střední Sulawesi, při 

kterém přišli o život čtyři křesťané z jedné rodiny, a bylo vypáleno několik 

domů. Jedná se již o třetí útok za poslední tři měsíce, který má na svědomí 

menší uskupení radikálů známé jako East Indonesia Mujahidin 

(Mudžáhidové z východní Indonésie). Zástupci organizace v minulosti 

opakovaně přísahali věrnost Islámskému státu. Zavraždění křesťané byli 

členy společenství Armády spásy v osadě Lewono Lembatongoa. 27. 

listopadu v ranních hodinách vtrhlo do vesnice nejméně deset útočníků. 

Při razii také zcela zničili šest domů patřících křesťanům. Zbývajících 150 

rodin z osady uprchlo v obavách o své bezpečí.  

  

 
Snášejte se navzájem a odpouštějte si, má-li kdo něco proti druhému. Jako 

Pán odpustil vám, odpouštějte i vy.  
Koloským 3:13   


